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Referat fra ØT-ledermøte 21.04.2021 
Tid:    onsdag 21.april 2021 kl.19 – 20.30 
Sted:  ØT styrets medlemmer VIP rommet Momarken. Laglederne deltok via Teams. 

Tilstede: Alle travlagene deltok, totalt 21 personer var på plass. 

   
Tilstede:  

0302 Askim Travselskap        Atle Garseg fra kl. 19.30 

0303 Eidsberg Travkjøreselskap      Øivind Gryteland 

0305 Fredrikstad og Omegn Travselskap    Camilla Holen 

0306 Skiptvet Travselskap       Ellen B. Brekke 

0307 Lyseren Travselskap       Kristin Furulund Strøm  

0309 Moss Fogderis Travselskap      Mari Gjølberg 

0310 Råde og Onsøy Travlag      Line Solberg 

0311 Rakkestad og Degernes Travselskap    Fredrik Solberg 

0313 Rødnes og Øymark Travselskap    Åsmund Degnes 

0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap    Monica Sønstegård  

0315 Skjeberg og Berg Travselskap     Jan Elvestad  

0316 Trøgstad Travselskap 

0316 Trømborg Travlag 

0319 Halden og Omegn Travselskap 

 

 

 Fredrik Minge 

Finn Pedersen 

Egil Brekke  

  

   

Fra ØT-styret møtte alle, samt 2.vara   

 

 

Forbundssekretær/referent 

 Tor Aandstad, Lars Martin Antonsen, Bjørn-Vidar Garseg 

Camilla Bergsta, Jens Kristian Brenne og Jarle Jørgensen 

 

Elin Kristin Nilsen 

 

Dagsorden: 
 
SAK 1 Norsk Trav AS 
SAK 2 Valg DNT 
SAK 3 Generalforsamling travlag 
Eventuelt 

a. Valg Momarken 
b. Valg Østfold Travforbund 
c. Befaring treningsløyper 2021 
 
 

Forbundets leder Tor Aandstad ønsket velkommen og deretter informerte han fra Landsrådsmøtet som ble avhodt i 

går. Norsk Trav ble etablert i 2018, og veien videre nå er at travlagene/eierne skal drifte banen med mål om å 

produsere travløp for Norsk Rikstoto.  

*Norsk Trav har en viktig oppgave overfor travbanene, de må ha bedre vilkår når de produserer travløp for Norsk 

Rikstoto. 

*Det blir viktigere enn noen gang å tenke eiendom ved årets valg av styremedlemmer i A/S Momarken Travbane.  

De som hadde ordet var Fredriks Solberg, Lars Martin Antonsen, Øivind Gryteland.  

 



 

2.VALG DNT 

Det ble en debatt rundt ØT-leders innspill om valget av styremedlemmer i DNT, der to er på valg.  DNT 1.vara Erik 

Skjervagen stiller som kandidat til styreledervervet. CV blir innhentet og sendes til kveldens møtedeltagere. 

*Tilliten er svekken, den gjenvinnes med nye styremedlemmer.  

*Vi trenger nye inn, Weum trenger å bli fritatt.  

*Mangelfull info og viktige saker avgjøres udemokratisk, tillitsvalgte må ha allmenn tillit. 

*Sammensetningen av DNT styret er meget viktig, det kan ikke være sånn som i dag der de 4 øvrige er tause. 

*Det fremkom et forslag på Nils Olav Holm. 

De som hadde ordet var, Øivind Gryteland, Line Solberg, Jan Elvestad, Fredrik Solberg, Egil Brekke. 

 

 

3.TRAVLAGNENES GENERALFORSAMLINGER 

Forbundets sekretær informerte om at oversikt over travlagenes dato for generalforsamling er innhentet, og det ser 

veldig bra ut samtlige travlag vil innen utgangen av april gjennomføre sin generalforsamling. 

*De fleste avholder i år generalforsamlingen elektronisk pga av koronasituasjonen, og det er viktig at innkalling og 

protokoll beretter dette.  

*Siste frist for innlevering av Årsrapport er 15.mai. 

*Husk viktige valg og at protokollen beretter valg av representanter til generalforsamling Momarken og ØT, samt at 

forslag til ØTs valgkomite på delegater fra Østfold til generalforsamling DNT.  

 

EVENTUELT 

A. Generalforsamling i Momarken selskapene. 

o Leder av valgkomiteen i Momarken selskapene, Lars Martin Antonsen informerte om at sms som ble 

sendt ut til alle medlemmer, der de ønsket innspill tilvalget, har gitt mange tilbakemeldinger. To av 

styrets fem medlemmer er på valg. En av de ønsker ikke gjenvalg. Åsmund Degnes er også med i 

valgkomiteen, og ba om at ingen navn nevnes i dette fora, før valgkomiteens innstilling er klar.  

o Dato for generalforsamlingen i Momarken satt til 20.mai, noe som forundrer forbund og travlag. 

Dette ble debattert og alle var ens om at et brev fattes til Momarkens DL med kopi til styreleder, det 

vi ber om at Momarkens generalforsamling avholdes etter forbundets generalforsamling, som er 

9.juni. 

B. Valg ØT 

o Valgkomiteen har innlevert et bev som forteller valgkomiteens utkast til kveldens lagledermøte.  

Tre er på valg i styret, Tor Aandstad ønsker ikke gjenvalg og det er forslag på Hoppestad inn som NY 

leder. Bergsta og Brenne gjenvalg.  De minnet også om at travlagene må komme med forslag til 

delegater til GF DNT. Brevet ble lest opp av Tor Aandstad 

C. Befaring treningsløyper. 

o Østfolds anleggskontakt Jens Kristian Brenne informerte om at en befaring av treningsanleggene vil 

bli gjennomført ila to til tre uker.  Det vil i forkant av befaringen sendt ut skjemaer pr e-post, disse 

skal fylles ut snarest og sendes forbundskontoret. Dette er underlaget for befaringen, ta kontakt om 

det er noen spørsmål her.  

Leder takket for fremmøte. 

21.04.2021 

Elin Kristin Nilsen  
dnt.ostfold@travsport.no  

 


